
Uchwała nr XXXIV/273/17 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 28 lipca 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenie zgody na wniesienie wkładu pieniężnego na pokrycie udziałów  

w podwyższonym kapitale zakładowym jednoosobowej spółki Gminy Łobżenica –  

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Łobżenicy Sp. z o.o. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g i h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)  

 

 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki – Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Łobżenicy Spółka z o.o. poprzez ustanowienie 44 (czterdziestu czterech) nowych 

udziałów o wartości nominalnej 1 984,00 zł (jeden tysiąc dziewięćset osiemdziesiąt cztery zł 00/100) 

każdy i łącznej wartości nominalnej 87 296,00 zł (osiemdziesiąt siedem tysięcy dwieście 

dziewięćdziesiąt sześć zł 00/100) i objęcie ich przez Gminę Łobżenica. 

 

§ 2.  Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Łobżenica wkładu pieniężnego w wysokości   

87 296,00 zł (osiemdziesiąt siedem tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt sześć zł 00/100) na pokrycie 

udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki Zakład Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Łobżenicy Spółka z o. o.  

 

§ 3. Przekazanie środków, o których mowa w § 1 nastąpi do dnia 16 sierpnia 2017 r. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały nr XXXIV/273/17 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 28 lipca 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenie zgody na wniesienie wkładu pieniężnego na pokrycie udziałów  

w podwyższonym kapitale zakładowym jednoosobowej spółki Gminy Łobżenica –  

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Łobżenicy Sp. z o.o. 

 

 Przedmiotem niniejszej uchwały jest podwyższenie kapitału Zakładu Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Łobżenicy spółka z o.o., o kwotę 87 296,00 zł (osiemdziesiąt siedem tysięcy 

dwieście dziewięćdziesiąt sześć zł 00/100) poprzez objęcie 44 udziałów po 1 984,00 zł każdy. 

Dokapitalizowanie spółki wkładem pieniężnym ma na celu zwiększenie środków finansowych na 

przedsięwzięcie - zakup walca drogowego. 

Przedmiotowe dokapitalizowanie Zakładu, gdzie jedynym udziałowcem jest Gmina Łobżenica, 

jest niezbędne i celowe. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 


